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OTYET

ynpaBnstouei opraHmsaunmn OO0 "XunuvHo-akcnayataumMoHHoe ynpasneHue-3"

O BbIMOJIHEHHbIX 3a OTYETHbIV Nepuog paboTax (ycnyrax)
Nno A0roBOpy ynpaB/ieHNs1 MHOTOKBapPTUPHbLIM JAOMOM,

pacnosioXXeHHbIM No agpecy :r. JibicbBa, yn. Mupa, 14

OcHoBHasi uHcopmMauus

1.1. OtueTHblii nepuog; 2020 rog

1.2. Ynpasnswowasa opradmsauusa: OO0 "XKunuwHo-akcnsyataunoHHoe ynpasneHune-3"

2. ®uHaHCOBbIE nokasaTtenun

2.1.

2.2.

2.3.

24,

Ne ctp

1

11

12.

13.

2.1

2.2.

HauncneHo coOGCTBEHHMKAM W NO/b30BaTeNsAM noMelleHnid B MK/,
OnnayeHo co6CTBEHHMKaMK 1 NOMb3oBaTENSIMU NMOMeLeHnid B MK/,

3a4,0/MKEHHOCTb COOBCTBEHHMKOB 1 Nosib3oBaTteneli nomelyeHnin B MK (Ha
Havyasio nepuosaa)

3a10/1KEHHOCTb COOCTBEHHMKOB U MOMb3oBaTeneli nomeweHnin B MK (Ha
KOHeL, nepuogaa)

HaumeHoBaHune napamMmeTpa

HauncneHo coGCTBEHHMKAM 1 NO/b30BaTENsAM MoMeLLeHnid B MK/,

ycnyrn (paboTbl) MO COAEPXKAHUKD N PEMOHTY

KP CON

A0NOJTHUTEIbHbIE YC/1YyTW, B TOM 4HUCIE!:

- ycnyrm Bnagesibua crneu, cHeTa

®aKTnyeckun BbINOSIHEHHbIE paboThl (ycnyrn)

yrnpasfieHne, TEXHUYECKOE CoAepPXKaHe U PEMOHT, B TOM YUC/IE:
- PEMOHT 0OLLEero MyLLEecTBa MHOTOKBApTUPHOTO AOMa

- yCnyrn ynpasneHus

- obenyxuaHvne BArO

- cofilepXaHne 06LLeJ0MOBOro
UMyLLecTBa

pacxoabl no KP COU

1382499,81 py6.

1064629,08 py6.

379 093,79 pyb.

704273,90 pyb.

Cymma, py6.

1382 499,81

1250 280,48

110259,33

21 960,00
21960

1414 844,20

1304 584,87

37 903,00

204 771,84

41 388,00

1020 522,03

110 259,33



3. JO/mKHUKN

Ne kB.

7

Cymma ponra, pyoe.

36600,03

Mepwog obpasoBaHus
3a[J0/XKEHHOCTU

01.12.18-31.01.20

HanpaBneHo npeTeHsuii NOTpe6uTensiM AO/HKHUKAM

4.

Nen/n

4.1.

MpaButensctea ot 03.042013r.Ne290

Ne n/n

g AW DN

CBefgeHNs 0 BbIMOJIHEHMM MlaHa paGoT MO PEMOHTY 06Lero
MMyLLECTBA B MHOTOKBApPTUPHOM [lOMe 3a OTUYeTHbI nepunop,

Bug pa6ot (ycnyr)

BHennaHoBble paboThl

KB.46-CMeHa paamnartopos
oTonaeHus (2 )

uepaak-cMeHa Tpy6 oTomneHus

C nsonsumen
MOBTOPHBIA 3amyck rasa c
NMPUMEHEHNEM CBAPOYHbIX paboT
nogvess 4

nogsasi-cmeHa Tpy6 XBC ¢
mMeTanna Ha [l

1 nog 3 aT. -CBETOANOAHbIN
CBETU/IbHUK

KB.34-cMeHa Tpy6 oTonneHus
[ABOp-CKameika

kB.3-CMeHa Tpy6 OTomn1eHus
CTOHbI

4 nop.-kpaHsl XBC, 'BC
thacag-sogooTBogHas Tpyba
BOPOHKa

KB.9-CMeHa Tpy6 oToneHns

4 nop.-cBETOANOAHBIV
CBETUJIbHUK

MpuHATbIe Mepbl  [MpumevaHne

NnoAaHo 3asBrieHne
Ha Bblgady Cr1

13 .

®aKT BbINONHEHNA
(okazaHus)/pata

sIHBapb

heBpasib

mMapT

(%)

Mau
NIOHb

CEeHTAGpPL

OKTAGPb

hekabpb

CBefeHNs 0 BbIMOJIHEHMM MJ1aHa Mo CoAepXaHuto 06LLero MMyllecTsa B
MHOFOKBapTUPHOM AOMe 3a OTUETHbI nepuos

CeefeHusi 06 yTBEPXAEHNN MaHa paboT Mo COAEPXKaHMI0 0BLLEr0 UMyLLLECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JOME COr/lacoBaH C COGCTBEHHUKAMM MOMELLEHWIA HA OCHOBAHWM
MVHUMaJUTEHOTO MEPEYHs YCAYT U paGoT, HEO6XOAMMbIX A/1si 06ECNEUEHNS HAA/IEXALLIETO
COAEepXaHusi 06LLEro UMyLLLeCTBa B MHOTOKBAPTUPHOM [OME, YTBEPXAEHHOIO NOCTaHOB/IEHUEM

Bug, pabot (ycnyr)

OcCMOTp TEPPUTOPUM BOKPYT 34aHWS 1
dhyHaameHTa

OCMOTP KMPMUYHBIX U Xes1e306€TOHHbIX
CTeH, hacazos

OcMOTp Xene306eTOHHbIX NepPeKpPbITHL
OCMOTp BHYTPEHHel OTAENKN CTeH
OCMOTp 3anofIHEHUs ABEPHbIX U
OKOHHbIX MPOeMOB

MeproanyYHOCTb BbIMOSTHEHNSA
paboTbl/oKazaHus ycnyru

2

N NN DN

®aKT BbINOSIHEHUA (OKa3aHWs)

2

N NN DN



10

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

OCMOTp BCEX 3/IEMEHTOB KPOBESb U3
LUTYYHbIX MaTepPUasioB, BOAOCTOKOB
OcMOTp BOAOMPOBOAA, KaHa/M3aLUmm 1
ropsi4ero BogoCHaGXeHs!

MpouncTka KaHaM3aUMOHHOTO fiexaka

MpoBepka ncnpasHOCTA
KaHaUM3aUMOHHbIX BbITSXEK
MpoBepka HanMuusA TArv B
ObIMOBEHTU/IALUMOHHBIX KaHanax
OCMOTp 3/1eKTpPOCEeTH, apmaTypbl,
3/1eKTPO0BOPYA0BAHNA Ha JIECTHUYHbIX
K1eTkax

OCMOTp CW/IOBbIX YCTAHOBOK
lMpoBepka U3071ALMN 3M1EKTPONPOBOAKN
N ee yKperseHve

OCMOTP BHYTPUKBaPTUPHbIX YCTPOCTB
CUCTEMbI LEHTPasIbHOTO OTOM/IEHUS

OcMOTp yCTpoiicTBa cMCTEMbI
LLeHTPasIbHOrO OTOMJ/IEHUST B YepAayHbIX
1 NOAB&/TbHbIX MOMELLEHUSIX

PerynvpoBka v Hanagka cuctem
oTOnJIEHNSA
'vapasnuyeckoe TCnblTaHue
Tpy6onposoga LIO:
-nepBoe paboyee ucnbiTaHne
OTAE/IbHbIX YacTei CUCTEMbI MpU
AvameTpe Tpy6onposoga Ao 100 mm
-paboyas NpoBepka CUCTEMbI B LE/IOM
npu gnameTtpe Tpy6onposoga Ao 100
MM
-OKOHYaTesibHasi NpoBepka npu caadve
cUCTEMbI Mpu gnamMeTpe Tpybonposoaa
00 100 Mwm
lMpoBepka Ha NPorpeB OTONUTENbHbLIX
NpVBOPOB C PeryiMpoBKOi
MpombiBKa TPy6ONPOBOAOB CUCTEMBI
LieHTpanbHoro otonneHnsa o 100 mm
JivkBngauust BO34yLUHbIX NPOGOK B
CTOSIKE CUCTEMbI OTOM/IEHUS
O6cnyxwvBaHne 06LL,e40MOBbIX
npruobopoB yyeTa
YcTpaHeHve aBapu Ha BHYTPUAOMOBbIX
VHKEHEPHbIX CEeTAX NMpU Cpoke

3KCIUTyaTaLmn MHOTOKBapTUPHOro AOMa OT
31 po 50 net

MoameTaHWe TECTHUYHBIX NIOWAA0K U
MapLUEN HWKHUX TPEX ITaKEN C
npeaBapuTesibHbIM UX yBNaXHEHWEM (B
Jome 6e3 NMMdIToB U MyCOpPONpPOBOAaA)

MoameTaHne NeCTHUYHBIX NAOLaA0K U
MapLLER Bbillie TPETLErD 3Taxa C
npeaBapuTesibHbIM KX yBNaXHeHWeM (B
Jome 6e3 NdToB 1 MyCcOoponpoBoaa)

MbITbe JIECTHUYHBIX NIOLWAA0K U
MapLUeli HKHUX Tpex aTaxel (B gome
6e3 NMTOB 1 MyCcoponpoBoaa)

MbITbe /IECTHUYHBIX NAOLWAA0K U
MapLueil Bblle TpeTbero ataxa (B fome
6e3 iMpToB 1 MycoponpoBoaa)

KpYT/IOCYTOUHO

1 pa3 B Hefeno

1 pa3 B Hefeno

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hegeno

KPYT/I0CYyTO4YHO

48

48

48

48
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MbITbe 1 NPOTUPKa TPYAHOAOCTYMHbIX
CTEKO/1 B OKHaxX B MNoMeLLeHMAX o6LLero
Mosib30BaHUsA

Y60pka mycopa v TpaHCNopTUPOBKONA
Mycopa fo 50 m

OuuncTKa Yepgakos W NoABasioB OT
Mycopa

BnaxHas npoTupka nepun nectHuy, (c
MOIOLLMM CPeiCcTBOM)

BnaxkHas npoTupka CTeH (C MOOLWWM
cpencTsoMm)

MoameTaHve B NeTHUIA nepuog,
3emesiIbHOro yyacrka c
yCOBEpPLUEHCTBOBAHHbIM NOKPbITUEM 1
Kacca

Y60pka rasoHOB CpefHell 3aCOPEeHHOCTY
OT JICTBEB, CYy4YbEB, Mycopa

Y60pKa rasoHoB OT C/ly4aiiHOro Mycopa

COBwxkka 1 noaMeTaHue cHera npu
OTCYTCTBMM CHEronaja Ha npuaoMoBoi
TEPPUTOPUN C YCOBEPLUEHCTBOBAHHLIM
nokpoiTvem 1 knacca

CaBwkka 1 nogMeTaHve cHera npu
CHeronage Ha NpuaoMOBOI TEpPUTOPUK
C YCOBEpPLUEHCTBOBaHHbIM MOKPbITMEM 1
Knacca

OuuncTka Tepputopumn ¢
YCOBEPLUEHCTBOBAHHbLIM MOKPbITUEM 1
Knacca oT Hanegn 6e3 06paboTku
NPOTUBOros1I0/IEAHbIMI peareHTamm
Mockinka Tepputopun | knacca
TpaHCcnopTMpOBKa CMeCcK necka ¢
x/io0pMgaMm OT MecTa CKNagumpoBaHus K
MECTY MOCbIMKM

OuuncTka KpoB/IM OT CHera, cbvBaHue
cocynek (npu TonwmHe cnos go 10 cm)

OuncTka KPOB/U OT Mycopa, SIMCTLEB
MNMogmeTaHVe CBEXEBbINABLLErO CHera
TOJILLYMHOW C/1ost 0 2 CM TPaKTOPOM
CpaBvraHve CBEXEBbINABLLErO CHera
TOJILLUYMHOW C/I0S CBbILWE 2 CM B Baslbl
WM Kyun TPaKTOPOM

YKnagka cHera, fibfa B Baslbl WN Kyun
rnoc/ie MexaHV3MpOBaHHOI Y6OpKi

Morpy3ka cHera v ckona B
aBTocamMocBasibl NOrpy3yvKamMu
MexaHnyeckoe nogmeTtaHvie
TEeppUTOPUIA TPAKTOPOM (SIETHUIA
nepuoa)

Y60opka KpbinibLa 1 nsowanku nepeg
BXOZOM B MOAbE3S (B XONO4HbIV Neprog,
roga)

Y60opka KpbinibLa 1 nsowanku nepeg
BXOZOM B noAbe3s (B Tensblii nepros,
roga)

Jepartusauma

[JesunHcekunsa

104

52

107

20

25

17

10

10

10

10

52

52

160

95

93

90

90

90

90

90

15

15

15

90

108



1 TMorpyska-pasrpyska Tpaktopa 1 1

52 TpaHcnoptmpoBka KI'M Ha TpakTope 1 1

53 O6cnyxuBaHne BArO 1 1

CBe,quMH O HAYUC/NEHHbLIX N NOCTYNMNBLUNX CyMMax 3a KanuTasbHbI PEeMOHT 06LIJ.€FO
nvyuiectesa B MHOITrOKBapTUpHOM AOMeE, a TaKXXe CyMMax, UCMNMoJib30OBaHHbIX B OTYHETHOM

6. nepuoge cpeactB ooHAa KanmTasibHOroO PeEMOHTA MO Ha3HaAYeHUsIM
Cnoco6 thopmmpoBaHust (hoHAA KanMTauTbHOr0 PEMOHTA: (DOPMMPYOTCA Ha
cried, cyeTe MHOroKkBapTUpHOro goma Mupa, 14 Ha OCHOBaHWW peLlueHus
6.1. o06uwero cobpaHus PY6.

1248114,25
6.2.  Pa3mep hoHAa KanuTaslbHOro PEMOHTA Ha Hayasio OTUYETHOIO nepuoaa:

421165,56
6.3. .HauncneHHas cob6CTBEHHMKaM MOMELLEHWIA CyMMa 3a OTUETHbIN Nepros
324811,86
6.4. OnnayeHHas COGCTBEHHMKaM MOMELLEHNI CyMMa 3a OTYETHbIA Nepuog,
1572926,11
6.5. Pa3mep poHAa KanuTanbHOro peEMOHTA Ha KOHEL, OTYETHOro neproja:
CsefieHns 06 1CMOb30BaHHbIX CPEACTBAX Ha KanuTaslbHbli PEMOHT
6.6. 06LLero umyllecTsa B MHOrOKBapTUPHOM [I0Me He MCMo/Ib30BaNCH

MNcnonHutens:

3KOHOMUCT E B. MaTachoHoBa



